СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
04.04.2019          №14/47-2

с.Идолга

О назначении публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие

градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и

застройки территории Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, на основании Устава Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области, Положения о публичных слушаниях в Идолгском

муниципальном образовании Татищевского муниципального района

Саратовской области, Совет депутатов  р е ш и л :

 1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка из

земель населенных пунктов с кадастровым номером 64:34:150901:69, площадью

9777 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район,

Идолгское муниципальное образование, 1,8 км севернее ст.Курдюм,

находящегося в государственной собственности, - обеспечение

сельскохозяйственного производства.

2. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка 14.05.2019 года

в 11.00  по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Идолга,

ул.Центральная, д.8.

3. Замечания и предложения по вопросу предоставления разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка граждане вправе

представить организатору публичных слушаний в срок со дня опубликования

настоящего решения до 13.05.2019 года по рабочим дням с 9.00 до 17.00 по

адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Идолга, ул.Центральная,

д.8, кабинет 4.

4. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского

муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского

муниципального района Саратовской области».

Глава муниципального образования   Д.А.Киселев